

-25%

Uz BIPACard
kupuješ povoljnije



GLISS

Maska za kosu,
razne vrste,
400 ml

Redovna cijena

8,70 €

21,75 €/1 l

Cijena na 2.5.2025.: 6,09 €

Zašto se isplati postati član BIPACard kluba?

Uhvati još više prilika uz **BIPA** karticu! Kad imaš **BIPACard** ili **BCdigital**, za tebe vrijede još niže cijene velikog broja proizvoda. Za svakih potrošenih 6,64 €, **BIPA** će na tvoju karticu pospremiti 1 bod. Bodove skupljaš u jednom tromjesečju, a trošiš ih u sljedećem. Vrijednost 1 boda je 0,13 €.

Pronađi više od 300 sniženih proizvoda

Potraži proizvode s **BIPACard** oznakom i na blagajni ostvari sjajne popuste uz **BIPACard** ili **BCdigital** kartice. Svaka 2 mjeseca čekaju te novi proizvodi na super sniženjima.

Ponuda traje od 1.3. do 30.4.2026. ili do isteka zaliha. Ponuda se ne zbraja s ostalim ponudama i pogodnostima. U količinama za potrebe kućanstva. Fotografije proizvoda su simbolične.

tvoja,
BIPA

NJEGA I OBLIKOVANJE KOSE

-15%



PALMOLIVE

Šampon za kosu,
razne vrste, 350 ml

Redovna cijena

3,85 €

11,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 3,85 €

NA ODABRANE **AFRODITA** **ESSENCE** PROIZVODE ZA NJEGU KOSE

DO -15%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE **SYOSS** PROIZVODE ZA STILIZIRANJE KOSE

DO -20%



NOVO

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE **EVELINE** PROIZVODE ZA KOSU

DO -15%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



Redovna cijena

4,15 €

27,67 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 2,99 €

-25%



GLISS
NIGHT ELIXIR
Razne vrste, 100 ml

Redovna cijena

9,95 €

99,50 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 6,97 €

-20%



PALETTE
PERMANENT NATURAL
COLORS
Boja za kosu, razne nijanse

Redovna cijena

4,25 €

Cijena na 2.5.2025: 3,19 €

-22%



HENNA
Kana boja za kosu,
razne nijanse

Redovna cijena

1,10 €

Cijena na 2.5.2025: 0,90 €

DO -20%

NA ODABRANI PRIBOR ZA BOJANJE KOSE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



AFRODITA
Izbjeljivač za kosu,
50g

Redovna cijena

6,20 €

124,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 6,10 €

-15%



AFRODITA
Uljni peroxid,
razne vrste, 125ml

Redovna cijena

3,15 €

25,20 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 2,90 €

SVE ZA
NJEGU **LICA** I
SJAJAN **IZGLED**

NA ODABRANE **AFRODITA** PROIZVODE
ZA NJEGU LICA

DO **-20%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



IDC INSTITUTE
Maska za usne

Redovna cijena
4,95 €
Cijena na 2.5.2025: 4,95 €

-30%



Q+A
Vitamin C,
serum za lice, 30 ml

Redovna cijena
11,14 €
371,33 e/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,24 €

-30%



SOME BY MI
AHA-BHA-PH
Krema za lice, 60 g

Redovna cijena
25,50 €
425,00 e/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 25,50 €

-15%



IDC
SWEET&PRETTY
Set za manikuru

Redovna cijena
8,50 €

-20%



GOLDEN ROSE
NUDE LOOK
Rumenilo

Redovna cijena
6,15 €

-15%



EVELINE
MAGIC BLENDER
Spužvica za nanošenje šminke

Redovna cijena
6,05 €

-20%



DEPEND
GEL IQ
Set za izradu trajnog laka

Redovna cijena
43,90 €

-20%



GOLDEN ROSE
Odstranjivač laka za nokte,
200 ml

Redovna cijena
4,35 €
21,75 e/1 l

-20%



JULIANA NAILS
POWER BASE
Gel lak za nokte,
odabrane nijanse

Redovna cijena
9,95 €

NJEGA CIJELOG TIJELA

DO **-30%**

NA ODABRANE **FA**
PJENE ZA KUPANJE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



NIVEA

Deo stick,
Pearl&beauty, 50 ml

Redovna cijena

3,80 €

76,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 3,95 €

-15%



AFRODITA

Foot balzam za
noge/stopala, 100 ml

Redovna cijena

6,60 €

66,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 6,05 €

-15%



AFRODITA

Univerzalna krema,
men, 125 ml

Redovna cijena

5,95 €

47,60 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 5,10 €

-20%



NIVEA

Deo stick,
Derma dry, 50 ml

Redovna cijena

5,85 €

117,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 5,75; 5,95 €

-15%



PALMOLIVE

Gel za tuširanje,
odabrane vrste, 750 ml

Redovna cijena

6,60 €

8,80 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 6,60 €

-15%



PALMOLIVE

Gel za tuširanje,
odabrane vrste, 500 ml

Redovna cijena

5,05 €

10,10 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 5,05 €

DO **-15%**

NA ODABRANE **EVELINE**
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Skupljaj bodove, ostvari popuste!
Za svakih 6,64 € dobivaš 1 bod
na svojoj **BIPACard** kartici.
Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
Saznaj više na www.bipa.hr



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

-20%



GUAM FANGO
Hladna krema,
250 ml

Redovna cijena
28,60 €

114,40 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 27,50 €

-20%



GUAM FANGO
Krema za trbuh,
150 ml

Redovna cijena
19,95 €

133,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 19,35 €

-15%



PHILIPS
ONE BLADE
Brijlač za lice,
First shave, QP1324/20

Redovna cijena
29,90 €

Cijena na 2.5.2025: 29,90 €

-15%



AGRADO
Ulje za tijelo,
argan/kokos, 250 ml

Redovna cijena
4,05 €

16,20 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,05 €

-15%



AGRADO
Mlijeko za tijelo,
odabrane vrste, 400 ml

Redovna cijena
2,85 €

7,12 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 2,85 €

-35%



BOROTALCO
Puder boca,
200 g

Redovna cijena
3,45 €

17,25 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025: 3,45 €

-30%



BIO OIL
Prirodno ulje za kožu,
60 ml

Redovna cijena
13,95 €

232,50 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 13,95 €

-30%



BIO OIL
Ulje za njegu kože,
60 ml

Redovna cijena
11,95 €

199,17 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 11,95 €

DO -15%



NA ODABRANE **La PIEL**
PROIZVODE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Skupljaj bodove, ostvari popuste!
Za svakih 6,64 € dobivaš 1 bod
na svojoj **BIPACard** kartici.
Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
Saznaj više na www.bipa.hr



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

DO **-15%**

NA ODABRANE **BIOBAZA**
PROIZVODE ZA MUŠKU
NJEGU



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



AFRODITA
Depilacijska krema
za lice i bikin, 50 ml

Redovna cijena
4,30 €
86,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,30 €

-15%



FUNGALIX
Sprej za nokte
protiv gljivica, 30 ml

Redovna cijena
12,90 €
430,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 12,90 €

-30%



CLEOPATRA
Šećerna pasta,
odabrane vrste, 120 g

Redovna cijena
5,60 €
46,67 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025: 5,60 €

-30%



WILKINSON
ESSENTIALS 3
Brijač za muškarce

Redovna cijena
7,05 €
Cijena na 2.5.2025: 7,05 €

-30%



WILKINSON
ESSENTIALS 3
Patrone 4/1

Redovna cijena
5,50 €
1,38 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025: 5,50 €

-30%



WILKINSON
INTUITION FLOW
Brijač za žene

Redovna cijena
7,05 €
Cijena na 2.5.2025: 7,05 €

DO **-25%**

NA ODABRANE **BIC**
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**ZDRAV I LIJEP
OSMIJEH**

-10%



SENSODYNE

Pasta za zube,
Clinic repair, 75 ml

Redovna cijena

9,50 €

126,67 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 9,50 €

Skupljaj bodove, ostvari popuste!
Za svakih 6,64 € dobivaš 1 bod
na svojoj **BIPACard** kartici.
Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
Saznaj više na www.bipa.hr



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

-15%



PHILIPS
ONE BLADE 360
Lice QP2724/23

Redovna cijena

38,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 30,80 €

-20%



PHILIPS
SONICARE
Električna četkica,
HX3651/13

Redovna cijena

59,00 €

Cijena na 2.5.2025.: 32,00 €

-20%



PHILIPS
Bežični tuš,
HX3826/31

Redovna cijena

132,00 €

Cijena na 2.5.2025.: 132,00 €

-15%



ELMEX
Četkica za zube,
ultra soft

Redovna cijena

4,40 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,40 €

-15%



COLGATE
MAX WHITE
PURPLE REVEAL
Zubna pasta, 75 ml

Redovna cijena

4,15 €

55,33 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 3,70 €

-15%



COLGATE
Četkica za zube,
medium, zig zag

Redovna cijena

2,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,50 €

-38%



KALODONT

Pasta za zube,
microgranule/extra clean,
75 ml

Redovna cijena

1,55 €

20,67 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 1,55 €

-14%



KALODONT

Pasta za zube,
junior, 50 ml

Redovna cijena

1,35 €

27,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 1,35 €

-10%



SENSODYNE

Pasta za zube,
Pronamel kids, 50 ml

Redovna cijena

4,30 €

86,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 4,30 €

KUĆANSTVO I ČIŠĆENJE

-15%



ECOVER

Omekšivač za rublje,
odabrane vrste, 750 ml

Redovna cijena

3,35 €

Cijena na 2.5.2025: 3,25 €

DO -20%

NA ODABRANE
DASH
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



FAKS

Deterdžent za rublje,
odabrane vrste, 900 ml

Redovna cijena

8,50 €

Cijena na 2.5.2025: 8,50 €

-30%



PERSIL

Deterdžent za rublje,
prašak, odabrane vrste,
1,98 kg

Redovna cijena

16,95 €

Cijena na 2.5.2025: 16,95 €

-15%



CEKINA

Izbjeljivač,
odabrane vrste, 1 l

Redovna cijena

2,15 €

Cijena na 2.5.2025: 2,15 €

-15%



TUMBLE FRESH

Kuglice za sušilicu,
odabrane vrste, 2 kom

Redovna cijena

4,80 €

Cijena na 2.5.2025: 4,80 €

-45%



VIOLETA

Kapsule za strojno
pranje posuda, 43 kom

Redovna cijena

13,95 €

Cijena na 2.5.2025: 9,99 €

-15%



LIKVI

ULTRA ORIGINAL

Deterdžent za ručno
pranje posuda, 1,35 l

Redovna cijena

3,50 €

Cijena na 2.5.2025: 3,50 €

DO -20%

NA ODABRANE
DR BECKMANN
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



FINISH

Sjajilo za perilicu posuda,
800 ml

Redovna cijena

6,80 €

Cijena na 2.5.2025: 6,80 €

-25%



CILLIT

Sredstvo za čišćenje
kamenca i hrđe,
odabrane vrste, 450, 500 ml

Redovna cijena

4,60 €

Cijena na 2.5.2025: 4,60 €

-15%



ECOVER

Višenamjensko
sredstvo za čišćenje, 1 l

Redovna cijena

6,25 €

Cijena na 2.5.2025: 6,05 €

-15%



SMAC

Sredstvo za odmašćivanje,
limun, 650 ml

Redovna cijena

3,90 €

Cijena na 2.5.2025: 2,92 €

-20%



SMAC

Odmašćivač za kuhinju,
650 ml

Redovna cijena

4,45 €

Cijena na 2.5.2025: 2,99 €

-20%



DUCK

Sredstvo za čišćenje
kamena, 750 ml

Redovna cijena

3,10 €

Cijena na 2.5.2025: 2,95 €

DO -15%

NA ODABRANE
PERMETAL
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-45%



ARF

Osvježivač WC školjke,
odabrane vrste, 2x55 g

Redovna cijena

3,95 €

Cijena na 2.5.2025: 3,95 €

DO -30%



NA ODABRANE
WC NET
PROIZVODE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



SMAC

Sredstvo za čišćenje
kupaonice, 650 ml

Redovna cijena

4,45 €

Cijena na 2.5.2025: 2,99 €

DO -15%

NA ODABRANE
ERDAL
PROIZVODE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



VIOLETA

WE CARE PRE POO
Neutralizator neugodnih
mirisa, 50 ml

Redovna cijena

2,65 €

Cijena na 2.5.2025: 2,65 €

-25%



CERESIT

Tablete protiv vlage,
2x300 g

Redovna cijena

12,05 €

Cijena na 2.5.2025: 12,05 €

KUĆANSTVO I ČIŠĆENJE

Skupljaj bodove, ostvari popuste!
Za svakih 6,64 € dobivaš 1 bod
na svojoj **BIPACard** kartici.
Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
Saznaj više na www.bipa.hr



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

-15%



OUST 3U1

Osvježivač prostora,
odabrane vrste, 400 ml

Redovna cijena

6,30 €

Cijena na 2.5.2025: 6,30 €

-20%



AIRWICK

Osvježivač prostora u gelu,
odabrane vrste, 150 g

Redovna cijena

2,90 €

Cijena na 2.5.2025: 2,03 €

-20%



AIRWICK

Mirisni štapići,
odabrane vrste, 30 ml

Redovna cijena

6,70 €

Cijena na 2.5.2025: 4,69 €

-20%



AIRWICK

Osvježivač prostora u gelu,
grejpfрут, 75 ml

Redovna cijena

9,95 €

Cijena na 2.5.2025: 6,97 €

-15%



BIS

Ovježiivači prostora,
odabrane vrste, 400 ml

Redovna cijena

4,50 €

Cijena na 2.5.2025: 4,50 €

-15%



MELITTA

Folija za održavanje
svježine, 30 m

Redovna cijena

2,90 €

Cijena na 2.5.2025: 2,50 €

-15%



SWIRL

Vreća za smeće s vrpcom,
8/1, 70 l

Redovna cijena

3,80 €

Cijena na 2.5.2025: 3,65 €

-15%



SWIRL

Mirisne vreće za smeće,
9/1, 35 l

Redovna cijena

5,05 €

Cijena na 2.5.2025: 5,05 €

-20%



NA ODABRANE **SHAKE**
PROIZVODE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



TOPPITS
Papir za pečenje,
14/1, 42x38 cm

Redovna cijena
3,50 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,65 €

-25%



VILED
PURACTIVE
Čistač posuđa, 2/1

Redovna cijena
4,10 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,10 €

Skupljaj bodove, ostvari popuste!
Za svakih 6,64 € dobivaš 1 bod
na svojoj **BIP**Card kartici.
Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
Saznaj više na www.bipa.hr



Uz **BIP**Card
kupuješ povoljnije

-20%



VILED
1,2 SPRAY
Čistač poda s
mikrovlaknima

Redovna cijena
45,90 €
Cijena na 2.5.2025.: 45,90 €

-20%



VILED
MULTI LATEX
Jednokratne rukavice,
10/1, vel: M/L

Redovna cijena
4,45 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,45 €

-20%



VILED
MULTI LATEX
Jednokratne rukavice,
10/1, vel: S/M

Redovna cijena
4,45 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,45 €

-20%



LOCTITE
60 SEC
Universal gulue ,15 g

Redovna cijena
8,70 €
Cijena na 2.5.2025.: 7,90 €

-20%



LOCTITE
Superbond creative
perfect pen,
3 g

Redovna cijena
5,15 €
Cijena na 2.5.2025.: 5,15 €

-25%



LOCTITE
SUPERBOND
Original ljepilo,
4 g

Redovna cijena
3,70 €
Cijena na 2.5.2025.: 3,70 €

-25%



LOCTITE
Superbond power gel,
4 g

Redovna cijena
4,25 €
Cijena na 2.5.2025.: 4,25 €

POMAGAČI ZA SVAKI DAN

-20%



REMINGTON
Uvijač za kosu Coconut
CI5901

Redovna cijena
49,90 €
Cijena na 2.5.2025: 49,90 €

-20%



REMINGTON
Uređaj za ravnanje kose
Coconut S5901

Redovna cijena
59,90 €
Cijena na 2.5.2025: 59,90 €

-20%



REMINGTON
Brijač, R4002 E51 R4
Style ser

Redovna cijena
71,00 €
Cijena na 2.5.2025: 71,00 €

-25%



PHILIPS
Pegla za kosu,
BHS375/00

Redovna cijena
42,90 €
Cijena na 2.5.2025: 42,90 €

-20%



PHILIPS
Epilator,
BRE710/00

Redovna cijena
115,00 €
Cijena na 2.5.2025: 115,00 €

-25%



PHILIPS
Sušilo za kosu,
BHD341/10

Redovna cijena
36,50 €
Cijena na 2.5.2025: 36,50 €

-25%



PHILIPS
El.brijač za bradu,
S1142/00

Redovna cijena
49,90 €
Cijena na 2.5.2025: 49,90 €

-20%



BRAUN
XT 5100,
trimer za bradu

Redovna cijena
77,90 €
Cijena na 2.5.2025: 77,90 €

-20%



BRAUN
SE3-202,
epilator + bikini trimer

Redovna cijena
72,00 €
Cijena na 2.5.2025: 72,00 €

-20%



REVLON
Salon cetka 2u1 plus

Redovna cijena
79,00 €
Cijena na 2.5.2025: 79,00 €

-20%



VARTA
Baterije longlife,
odabrane vrste

Redovna cijena
2,40 €
Cijena na 2.5.2025: 2,40 €

PAPIRNA KONFEKCIJA I HIGIJENA

-40%



**INTIMA
ROBERTS**
Intimni sapun, kamilica,
200 ml

Redovna cijena
4,85 €

Cijena na 2.5.2025: 4,85 €

NA ODABRANE
TAMPAX
TAMPONE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



COTONEVE
BIO SENSITIVE
Pamučne blazinice, 50/1

Redovna cijena
2,90 €
Cijena na 2.5.2025: 2,90 €

-15%



COTONEVE
Biorazgradivi štapići
za uši, 200/1

Redovna cijena
1,95 €
Cijena na 2.5.2025: 1,95 €

-15%



VIOLETA
PURE & STRONG
Toaletni papir, 10/1,
3-slojni

Redovna cijena
2,65 €
Cijena na 2.5.2025: 2,65 €

-15%



VIOLETA
LOVE
Papirnatu ručnici,
2/1, 3-slojni

Redovna cijena
3,30 €
Cijena na 2.5.2025: 2,47 €

-15%



ZEWA
STANDARD
Kuhinjske role,
2/1, 2-slojne

Redovna cijena
2,25 €
Cijena na 2.5.2025: 2,25 €

-20%



ZEWA
ZOO 3DBOX
Maramice, 3-slojne

Redovna cijena
2,40 €
Cijena na 2.5.2025: 2,40 €

-15%



ZEWA
SOFT & SENSITIVE
Maramice, 4-slojne

Redovna cijena
3,05 €
Cijena na 2.5.2025: 3,05 €

-20%



ZEWA
JUST ONE
Toaletni papir, 6/1, 5-slojni

Redovna cijena
7,80 €
Cijena na 2.5.2025: 3,15 €

-20%



ZEWA
SOFTIS STYLE BOX
80/1, 4-slojne

Redovna cijena
3,60 €
Cijena na 2.5.2025: 3,60 €

ZA TVOJE LJUBIMCE

-20%



FRISKIES

ADULT
Mokra hrana za pse,
odabrane vrste, 85g

Redovna cijena

0,95 €

Cijena na 2.5.2025: 0,95 €

Skupljaj bodove, ostvari popuste!
Za svakih 6,64 € dobivaš 1 bod
na svojoj **BIPACard** kartici.
Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
Saznaj više na www.bipa.hr



Uz **BIPACard**
kupuješ povoljnije

-20%



FRISKIES

ADULT/JUNIOR
Mokra hrana za pse,
odabrane vrste, 4x85 g

Redovna cijena

2,80 €

Cijena na 2.5.2025: 2,80 €

-20%



ONE MINI

Mokra hrana za pse,
odabrane vrste, 4x85 g

Redovna cijena

3,65 €

Cijena na 2.5.2025: 3,65 €

-20%



ONE MINI

Mokra hrana za pse,
odabrane vrste, 85 g

Redovna cijena

0,95 €

Cijena na 2.5.2025: 0,95 €

-15%



ONE SENSITIVE

Suha hrana za mačke,
puretina/riža, 3 kg

Redovna cijena

18,95 €

Cijena na 2.5.2025: 18,95 €

-15%



VITAKRAFT

VITA NATURE
Poslastica za pse,
govedina, 2x11 g

Redovna cijena

1,45 €

Cijena na 2.5.2025: 1,45 €

-15%



VITAKRAFT

Biocidni ovratnik za pse,
75 cm vel: L

Redovna cijena

5,70 €

Cijena na 2.5.2025: 5,70 €

-15%



VITAKRAFT

Biocidni ovratnik za pse,
60cm, vel: M

Redovna cijena

5,05 €

Cijena na 2.5.2025: 5,05 €

-15%



VITAKRAFT

Biocidni ovratnik za pse,
35 cm, vel: S

Redovna cijena

4,40 €

Cijena na 2.5.2025: 4,40 €

-15%



VITAKRAFT

Biocidni ovratnik,
mačka, 35 cm

Redovna cijena

4,40 €

Cijena na 2.5.2025: 4,40 €

ZDRAVA HRANA

-15%



MR. BROWNIE

Brownie kolač,
odabrane vrste, 100 g

Redovna cijena

1,10 €

Cijena na 2.5.2025.: 0,95 €

-20%



KRAŠ

Prekrašni štrudlice,
čajno pecivo, jabuka,
200 g

Redovna cijena

2,05 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,05 €

DO -20%



NA ODABRANE
GRANCEREALE
KEKSE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -20%



NA ODABRANE
WASA
KREKERE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



HELL

DOUBLE ESPRESSO,
Ledena kava, 250 ml

Redovna cijena

1,70 €

Cijena na 2.5.2025.: 1,33 €

-50%



LOV BAR

Slatki snack,
odabrane vrste, 50 g

Redovna cijena

1,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 1,50 €

DO -25%



NA ODABRANE
TEEKANNE
ČAJEVE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -25%



NA ODABRANE
ENCIAN
PROIZVODE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Skupljaj bodove. Ostvari popuste.

- Za svakih potrošenih 6,64 € dobivaš 1 bod.
- Vrijednost 1 boda je 0,13 €.
- Bodove skupljaš u prvom tromjesečju, a trošiš ih u sljedećem.



BCdigital

Želiš imati sve **BIPA** pogodnosti nadohvat ruke? Pridruži se **BC**digital klubu pogodnosti na Viberu i pretvori svoj mobitel u svoju **BIPA** karticu.



Više puta godišnje čekaju te kratkoročni loyalty programi!

Svaka kupnja donosi žigove, a skupljeni žigovi sjajne popuste na poznate brendove. Saznaj više u najbližoj **BIPI**.

BIPACard članovi ostvaruju 15% popusta na cjelokupnu kupnju!

Jednom godišnje **BIPACard** članovi ostvaruju 15% popusta na cijeli račun, a novi članovi 15% popusta dobrodošlice na prvu iduću kupnju.



Dok ti brineš o bebi, BIPO klub brine o tebi.

U sklopu **BIPACard** programa aktiviraj članstvo u BIPO klubu i pronađi sjajne popuste i prilike na proizvode za bebe:

- Tjedan beba – svakog prvog tjedna u mjesecu, BIPO ti donosi sjajne popuste.
- Redoviti popusti svaka dva tjedna - svaka dva tjedna pronađi nove ponude na snižene proizvode za bebe.
- BIPO tema mjeseca - svakog novog mjeseca čekaju te popusti na proizvode za bebe određenog brenda.



Sve dodatne informacije pronađi na BIPA prodajnom mjestu, stranici www.bipa.hr,
besplatnom info telefonu: 0800 20 20 30 ili nam pošalji e-mail na bipa@bipa.hr